Camboriú, 04 de abril de 2024.

EDITAL Nº 06/2024 DE CONVOCAÇÃO DA 1ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DO

COMITÊ CAMBORIÚ

O Presidente do COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

CAMBORIÚ E BACIAS CONTÍGUAS, doravante denominado Comitê Camboriú, Sr. Paulo Ricardo

Schwingel, no uso das atribuições que lhe confere o art. 48 da Resolução CERH nº 19, de 19

de setembro de 2017, e com base na Nota Técnica Conjunta: SDE/SEMA/DRHS nº 06/2020,

CONVOCA os representantes das organizações-membro da Câmara Técnica para a 1ª Reunião

da Plenária, a realizar-se no dia 09 de abril de 2024, às 19h00, por meio de videoconferência,

utilizando-se para tanto o aplicativo Google meet, através do link de acesso:

https://meet.google.com/pyp-chfc-ygy, com a seguinte ordem do dia:

1. Apreciação e aprovação do Regimento Interno da Câmara Técnica;

2. Definição do coordenador e relator da Câmara Técnica.

Atenciosamente,

Dr. Paulo Ricardo Schwingel

Presidente do Comitê Camboriú